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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 2 1432 022 Serie: Flickor - F14
Datum: 2024-11-17 Kl: 11:30

Arena: Sturehallen, Halmstad

IFK Arboga Handboll - Vasteraslirsta HF 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:05 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 33  Olivia Akerlund

3 0:09 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 31 | Anoushka Vaidya

4 0:14 Vasteraslrst...  Spelare aktiverad 19 Matilda Wetterstrand
5 0:19 0-1 | Vasteraslrst... |Mal 31  Anoushka Vaidya

6 0:28 Vasteraslrst...  Spelare aktiverad 32  Freja Ahlin

7 0:36 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 3 Liv Svard

8 0:39 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 29 | Elsa Nordman

9 0:44 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 12 Smilla Ostlund Sers
10 0:48 IFK Arboga H... | Spelare aktiverad 14 | Chloé Skarbinski
11 051 IFK Arboga H... | Spelare aktiverad 27 |Leia Jansson

12 057 IFK Arboga H... | Spelare aktiverad 17 | Cornelia Frejd

13 | 0:59 IFK Arboga H... | Spelare aktiverad 10 | Cornelia Bergstrom
14 1:01 IFK Arboga H... | Spelare aktiverad 18 | Alma Turesson Mendez
15 |1:.05 IFK Arboga H... | Spelare aktiverad 11 | Nathalie Frejd

16 | 1:08 IFK Arboga H... Spelare aktiverad 15 Emma Olgemar

17 1:23 11 IFK Arboga H... | Mal 27 |Leia Jansson

18 1:39 1-2  Vasteraslrst.. Mal 3 Liv Svard

19 2:11 2-2 | IFK Arboga H... Mal 27 | Leia Jansson

20 3:34 2-3 | Vasteraslrst... |Mal 32  Freja Anhlin

21 401 2-4 Vasteraslrst... Mal 21 | Elza Abramian

22 401 Vasteraslrst...  Spelare aktiverad 21 | Elza Abramian

23 5:04 2-5 Vasteraslrst... |Mal 21  Elza Abramian

24 5:16 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 23 | Ebba Stering

25 |5:27 |2-6  Vasteraslrst... |Mal 31 | Anoushka Vaidya
26 552 3-6 IFK Arboga H... | Mal 17 | Cornelia Frejd

27 |6:14 |3-7  Vasteraslrst... | Mal 23 | Ebba Stering

28 6:26 4-7 | IFK Arboga H... Mal 17 |Cornelia Frejd

29 6:50 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 17 | Ida Trossmo

30 6:52 4-8  Vasteraslrst... Mal 17 Ida Trossmo

31 804 49 |Vasteraslrst... |Mal 23  Ebba Stering

32 8:08 5-9 IFK Arboga H... | Mal 18 | Alma Turesson Mendez
33 8:13 5-10 Vasteraslrst... Mal 17 Ida Trossmo

34 9:06 IFK Arboga H... | Spelare aktiverad 22 | Merna Mosko

35 19:22 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 4 Olivia Stefansdotter

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

9:24

9:36

10:07
11:39
12:13
14:00
16:45
17:07
18:41
19:43
20:03
20:19
20:58
21:25
22:28
23:02
23:57
25:00
25:00
25:21
26:18
27:00
28:03
29:26
31:34
32:10
32:28
33:26
34:20
34:34
35:08
35:38
37:23
38:15
38:47
39:20
40:12
41:24
42:16
44.03
44:16
44:54
45:09
45:43

5-11

5-12
6-12
6-13
6-14
6-15
7-15
7-16
7-17
8-17
8-18
9-18
10-18
10-19
10-20
10-21

11-21
11-22
11-23
11-24
11-25
12-25
13-25
13-26
13-27
13-28
14-28

14-29
14-30
14-31
14-32
14-33
14-34
14-35
14-36
15-36
15-37
16-37
16-38
16-39

Match nr: 24 2 1432 022 Serie: Flickor - F14 IFK Arboga Handboll Vasterasirsta HF 1

Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Vésteraslrst...

IFK Arboga H...

Vésteraslrst...
Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

IFK Arboga H...

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

IFK Arboga H...

Vésteraslrst...

IFK Arboga H...
IFK Arboga H...

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...

IFK Arboga H...

Vasterasirst...
Vésteraslrst...
Vasteraslrst...
Vasterasirst..

IFK Arboga H...
IFK Arboga H...

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...
Vésteraslrst...

IFK Arboga H...
IFK Arboga H...

Vasteraslrst...
Vasterasirst...
Vésteraslrst...
Vasteraslrst...
Vasterasirst...
Vésteraslrst...
Vasteraslrst...
Vasterasirst..

IFK Arboga H...

Vésteraslrst...

IFK Arboga H...

Vasteraslrst...
Vésteraslrst...

Mal
Spelare aktiverad
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Varning
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal

Sida2av 3

35
29
27
17
31
21
14
23
32
14
17
27
22
32
32
32

18
35

33
23
17
17
23
17
17
17
18
17

31

19
17
27
17
18
23

Olivia Stefansdotter
Alicia Sédergren
Elsa Nordman
Leia Jansson

Ida Trossmo
Anoushka Vaidya
Elza Abramian
Chloé Skarbinski
Ebba Stering
Freja Anhlin

Chloé Skarbinski
Ida Trossmo

Leia Jansson
Merna Mosko
Freja Ahlin

Freja Ahlin

Freja Ahlin

Alma Turesson Mendez
Alicia Sédergren

Olivia Stefansdotter
Olivia Akerlund

Ebba Stering

Cornelia Frejd

Cornelia Frejd

Ebba Stering

Ida Trossmo

Ida Trossmo

Cornelia Frejd

Alma Turesson Mendez
Ida Trossmo

Liv Svard

Liv Svard

Liv Svard

Anoushka Vaidya

Liv Svard

Matilda Wetterstrand
Ida Trossmo

Leia Jansson

Ida Trossmo

Alma Turesson Mendez
Ebba Stering

Olivia Stefansdotter




80
81
82
83
84
85
86

45:56
46:16
47:15
48:36
49:07
49:25
50:00

17-39
17-40
17-41
17-42
18-42
18-43

Match nr: 24 2 1432 022 Serie: Flickor - F14 IFK Arboga Handboll Vasterasirsta HF 1

IFK Arboga H...

Vasteraslrst...
Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

IFK Arboga H...

Vésteraslrst...

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

27

17
32
27
23

Leia Jansson

Olivia Stefansdotter
Ida Trossmo

Freja Ahlin

Leia Jansson

Ebba Stering

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

